
Dubicko
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Zábřeh GPS souřadnice: 49.828062N, 16.962664E

Nadmořská výška: 267 m n. m. První pís. zmínka: 1253 (771 let) Katastrální výměra: 784 ha

Počet obyvatel: 1 123 PSČ: 789 72

Adresa URL: dubicko.zabrezsko.cz

Počet obyvatel obce Dubicko

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

91 439 93 500 1 123

Historie počtu obyvatel obce Dubicko
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 91 439 93 500 1 1 123
1.1.2023 93 438 94 497 2 1 122
1.1.2022 88 438 103 491 11 1 120
1.1.2021 90 436 102 481 22 1 109
1.1.2020 86 433 94 474 3 1 087
1.1.2019 87 435 91 471 21 1 084
1.1.2018 84 431 93 455 -9 1 063
1.1.2017 82 436 98 456 0 1 072
1.1.2016 88 430 97 457 7 1 072
1.1.2015 82 431 99 453 -5 1 065
1.1.2014 77 442 96 455 -1 1 070
1.1.2013 80 448 96 447 1 071
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